טו' בכסלו, תשע"ט
23 דצמבר, 2018

לכבוד
שר האוצר, ח"כ משה כחלון
חברי ועדת שרים - קבינט הדיור

מכובדי שלום רב,

הנדון: עמדת מרכז המועצות האזוריות למתחמים ותיקוני הכרזות שיועלו לקבינט הדיור ב- 24.12.18
סימוכין – עמדת מרכז המועצות האזוריות להכרזות קבינט הדיור ב-10.12.18

מכתב זה מהווה תוספת למכתבנו הקודם מה - 9.12.18 (סימוכין) ואנו מבקשים להקריא את שניהם.